Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
AF/ARMAFLEX
INSTALLIEREN. VERTRAUEN.
• Verlängert die Lebensdauer der Anlage
• Antimikrobieller Schutz mit MICROBAN®-
Technologie
• Zuverlässige Tauwasserverhinderung und

52022 © Armacell Enterprise GmbH & Co. KG – Änderungen bleiben vorbehalten. Es gelten die Allgemeinen Verkaufsbedingungen der Armacell GmbH. Sie können diese
gerne unter www.armacell.eu/AVB abrufen.
AF/ArmaFlex Schläuche
Länge 2,0 m, Farbe schwarz
Rohr max. Außen-
Ø [mm]
Innen-Ø min/
max [mm]
AF-1
Dämmschichtdicke 7,0 mm - 10,0 mm
AF-2
Dämmschichtdicke 9,5 mm - 16,0 mm
DSD [mm] Bestell-Nr. m/Karton DSD [mm] Bestell-Nr. m/Karton
6. 7,0 - 8,5 7,0 AF-1-006 360. 9,5 AF-2-006 288.
8. 9,0 - 10,5 7,0 AF-1-008 ● 310. 10,0 AF-2-008 240.
10. 11,0 - 12,5 7,5 AF-1-010 300. 11,0 AF-2-010 170.
12. 13,0 - 14,5 7,5 AF-1-012 234. 11,0 AF-2-012 168.
15. 16,0 - 17,5 8,0 AF-1-015 192. 11,5 AF-2-015 130.
18. 19,0 - 20,5 8,0 AF-1-018 140. 11,5 AF-2-018 120.
22. 23,0 - 24,5 8,5 AF-1-022 132. 12,0 AF-2-022 100.
25. 26,0 - 27,5 8,5 AF-1-025 108. 12,5 AF-2-025 88.
28. 29,0 - 30,5 8,5 AF-1-028 100. 12,5 AF-2-028 84.
30. 31,0 - 33,0 9,0 AF-1-030 ● 96. 12,5 AF-2-030 ● 72.
32. 33,0 - 35,0 9,0 AF-1-032 84. 13,0 AF-2-032 64.
35. 36,0 - 38,0 9,0 AF-1-035 76. 13,0 AF-2-035 62.
38. 39,0 - 41,0 9,0 AF-1-038 ● 70. - - -
40. 41,0 - 42,5 - - - 13,5 AF-2-040 44.
42. 43,5 - 45,5 9,0 AF-1-042 60. 13,5 AF-2-042 48.
45. 46,0 - 47,5 9,0 AF-1-045 ● 56. - - -
48. 49,5 - 51,5 9,0 AF-1-048 50. 13,5 AF-2-048 44.
50. 51,0 - 52,5 - - - 13,5 AF-2-050 32.
54. 55,0 - 57,0 9,0 AF-1-054 48. 13,5 AF-2-054 36.
57. 58,0 - 60,0 9,0 AF-1-057 ● 40. 14,0 AF-2-057 ● 34.
60. 61,5 - 63,5 9,0 AF-1-060 36. 14,0 AF-2-060 32.
64. 65,0 - 67,5 9,5 AF-1-064 32. 14,0 AF-2-064 30.
70. 71,0 - 73,5 9,5 AF-1-070 32. 14,0 AF-2-070 28.
76. 77,0 - 79,5 9,5 AF-1-076 28. 14,0 AF-2-076 28.
80. 81,0 - 84,0 9,5 AF-1-080 24. 14,5 AF-2-080 24.
89. 90,5 - 93,0 9,5 AF-1-089 22. 14,5 AF-2-089 22.
102. 105,0 - 108,0 9,5 AF-1-102 16. 14,5 AF-2-102 18.
108. 109,5 - 113,0 9,5 AF-1-108 16. 14,5 AF-2-108 18.
110. 112,0 - 116,0 9,5 AF-1-110 16. 15,0 AF-2-110 ● 16.
114. 116,0 - 120,0 9,5 AF-1-114 16. 15,0 AF-2-114 16.
125. 127,0 - 131,0 9,5 AF-1-125 12. 15,0 AF-2-125 12.
133. 135,0 - 139,0 - - - 15,5 AF-2-133 12.
140. 142,0 - 146,0 10,0 AF-1-140 12. 15,5 AF-2-140 8.
160. 162,0 - 166,0 10,0 AF-1-160 8. 16,0 AF-2-160 8.
AF/ArmaFlex Schläuche
Länge 2,0 m, Farbe schwarz
Rohr max. Außen-
Ø [mm]

110. 112,0 - 116,0 9,5 AF-1-110 16. 15,0 AF-2-110 ● 16.
114. 116,0 - 120,0 9,5 AF-1-114 16. 15,0 AF-2-114 16.
125. 127,0 - 131,0 9,5 AF-1-125 12. 15,0 AF-2-125 12.
133. 135,0 - 139,0 - - - 15,5 AF-2-133 12.
140. 142,0 - 146,0 10,0 AF-1-140 12. 15,5 AF-2-140 8.
160. 162,0 - 166,0 10,0 AF-1-160 8. 16,0 AF-2-160 8.
Rohr max. Außen-
Ø [mm]
Innen-Ø min/
max [mm]
AF-3
Dämmschichtdicke 12,5 mm - 19,0 mm
AF-4
Dämmschichtdicke  15,5 mm - 25,0 mm
DSD [mm] Bestell-Nr. m/Karton DSD [mm] Bestell-Nr. m/Karton
10. 11,0 - 12,5 12,5 AF-3-010 156. 15,5 AF-4-010 110.
12. 13,0 - 14,5 13,0 AF-3-012 144. 16,0 AF-4-012 100.
15. 16,0 - 17,5 14,0 AF-3-015 108. 17,0 AF-4-015 88.
18. 19,0 - 20,5 14,0 AF-3-018 96. 17,5 AF-4-018 70.
22. 23,0 - 24,5 14,5 AF-3-022 84. 18,0 AF-4-022 60.
25. 26,0 - 27,5 - - - 18,5 AF-4-025 56.
28. 29,0 - 30,5 15,5 AF-3-028 64. 19,0 AF-4-028 48.
30. 31,0 - 33,0 - - - 19,0 AF-4-030 ● 40.
32. 33,0 - 35,0 - - - 19,5 AF-4-032 40.
35. 36,0 - 38,0 16,0 AF-3-035 46. 19,5 AF-4-035 36.
40. 41,0 - 42,5 - - - 20,5 AF-4-040 32.
42. 43,5 - 45,5 16,5 AF-3-042 40. 20,5 AF-4-042 32.
45. 46,0 - 47,5 - - - 20,5 AF-4-045 ● 28.
48. 49,5 - 51,5 16,5 AF-3-048 32. 21,0 AF-4-048 24.
50. 51,0 - 52,5 - - - 21,0 AF-4-050 ● 24.
54. 55,0 - 57,0 17,0 AF-3-054 28. 21,0 AF-4-054 24.
57. 58,0 - 60,0 - - - 21,5 AF-4-057 ● 20.
60. 61,5 - 63,5 17,0 AF-3-060 24. 21,5 AF-4-060 20.
64. 65,0 - 67,5 17,0 AF-3-064 20. 21,5 AF-4-064 18.
70. 71,0 - 73,5 17,5 AF-3-070 18. 22,0 AF-4-070 16.
76. 77,0 - 79,5 17,5 AF-3-076 16. 22,0 AF-4-076 16.
80. 81,0 - 84,0 - - - 22,5 AF-4-080 16.
89. 90,5 - 93,0 18,0 AF-3-089 16. 22,5 AF-4-089 12.
102. 105,0 - 108,0 - - - 23,0 AF-4-102 10.
108. 109,5 - 113,0 18,0 AF-3-108 12. 23,0 AF-4-108 10.
110. 112,0 - 116,0 18,0 AF-3-110 12. 23,0 AF-4-110 10.
114. 116,0 - 120,0 18,5 AF-3-114 12. 23,5 AF-4-114 10.
125. 127,0 - 131,0 18,5 AF-3-125 ● 12. 23,5 AF-4-125 ● 8.
133. 135,0 - 139,0 18,5 AF-3-133 8. 24,0 AF-4-133 6.
140. 142,0 - 146,0 19,0 AF-3-140 8. 24,5 AF-4-140 6.
160. 162,0 - 166,0 19,0 AF-3-160 6. 25,0 AF-4-160 6.
168. 170,0 - 174,0 - - - 25,0 AF-4-168 4.
6 2022 © Armacell Enterprise GmbH & Co. KG – Änderungen bleiben vorbehalten. Es gelten die Allgemeinen Verkaufsbedingungen der Armacell GmbH. Sie können diese
gerne unter www.armacell.eu/AVB abrufen.
AF/ArmaFlex Schläuche
Länge 2,0 m, Farbe schwarz

114. 116,0 - 120,0 18,5 AF-3-114 12. 23,5 AF-4-114 10.
125. 127,0 - 131,0 18,5 AF-3-125 ● 12. 23,5 AF-4-125 ● 8.
133. 135,0 - 139,0 18,5 AF-3-133 8. 24,0 AF-4-133 6.
140. 142,0 - 146,0 19,0 AF-3-140 8. 24,5 AF-4-140 6.
160. 162,0 - 166,0 19,0 AF-3-160 6. 25,0 AF-4-160 6.
168. 170,0 - 174,0 - - - 25,0 AF-4-168 4.
Rohr max. Außen-
Ø [mm]
Innen-Ø min/
max [mm]
AF-5
Dämmschichtdicke 25,0 mm - 32,0 mm
AF-6
Dämmschichtdicke 32,0 mm - 45,0 mm
DSD [mm] Bestell-Nr. m/Karton DSD [mm] Bestell-Nr. m/Karton
12. 13,0 - 14,5 - - - 32,0 AF-6-012 36.
15. 16,0 - 17,5 - - - 32,0 AF-6-015 32.
18. 19,0 - 20,5 25,0 AF-5-018 42. 32,0 AF-6-018 32.
22. 23,0 - 24,5 25,0 AF-5-022 36. 33,5 AF-6-022 28.
25. 26,0 - 27,0 25,0 AF-5-025 ● 40. - - -
28. 29,0 - 30,5 25,0 AF-5-028 36. 35,0 AF-6-028 24.
30. 31,0 - 33,0 26,0 AF-5-030 ● 32. - - -
35. 36,0 - 38,0 27,0 AF-5-035 24. 35,0 AF-6-035 18.
42. 43,5 - 45,5 27,0 AF-5-042 22. 36,5 AF-6-042 16.
48. 49,5 - 51,5 27,5 AF-5-048 16. 37,5 AF-6-048 12.
54. 55,0 - 57,0 28,5 AF-5-054 16. 38,0 AF-6-054 12.
57. 58,0 - 60,0 - - - 38,5 AF-6-057 ● 12.
60. 61,5 - 63,5 29,0 AF-5-060 12. 39,0 AF-6-060 10.
64. 65,0 - 67,5 29,0 AF-5-064 ● 12. 39,5 AF-6-064 10.
70. 71,0 - 73,5 29,5 AF-5-070 ● 12. 40,0 AF-6-070 8.
76. 77,0 - 79,5 30,0 AF-5-076 10. 40,5 AF-6-076 8.
89. 90,5 - 93,0 30,5 AF-5-089 8. 41,5 AF-6-089 6.
102. 105,0 - 108,0 - - - 42,5 AF-6-102 ● 6.
108. 109,5 - 113,0 31,0 AF-5-108 6. 42,5 AF-6-108 4.
114. 116,0 - 120,0 31,5 AF-5-114 6. 43,0 AF-6-114 4.
125. 127,0 - 131,0 31,5 AF-5-125 6. 44,0 AF-6-125 4.
133. 134,0 - 139,0 - - - 44,0 AF-6-133 ● 4.
140. 142,0 - 146,0 32,0 AF-5-140 6. 44,5 AF-6-140 ● 4.
160. 162,0 - 166,0 - - - 45,0 AF-6-160 ● 4.
168. 170,0 - 174,0 32,0 AF-5-168 4. 45,0 AF-6-168 ● 4.
Längentoleranz für Schläuche ±1,5 %
Dickentoleranz AF-1, AF-2: ±1,0 mm
AF-3, AF-4: ±1,5 mm
AF-5: ±2,5 mm

AF-3, AF-4: ±1,5 mm
AF-5: ±2,5 mm
AF-6: ±3,0 mm
● Keine Lagerware, Lieferung auf Anfrage
AF/ArmaFlex Schläuche selbstklebend
Länge 2,0 m, Farbe schwarz, Tangentialschnitt
Rohr max. Außen-
Ø [mm]
Innen-Ø min/
max [mm]
AF-1
Dämmschichtdicke 8,0 mm - 9,5 mm
AF-2
Dämmschichtdicke 11,5 mm - 14,5 mm
DSD [mm] Bestell-Nr. m/Karton DSD [mm] Bestell-Nr. m/Karton
12. 12,0 - 14,5 7,5 AF-1-012-A ○ 234. 11,0 AF-2-012-A ○ 168.
15. 16,0 - 17,5 8,0 AF-1-015-A ○ 192. 11,5 AF-2-015-A ○ 130.
18. 19,0 - 20,5 8,0 AF-1-018-A 140. 11,5 AF-2-018-A 120.
22. 23,0 - 24,5 8,5 AF-1-022-A 132. 12,0 AF-2-022-A 100.
28. 29,0 - 30,5 8,5 AF-1-028-A 100. 12,5 AF-2-028-A 84.
30. 31,0 - 33,0 9,0 AF-1-030-A 96. 12,5 AF-2-030-A ● 72.
35. 36,0 - 38,0 9,0 AF-1-035-A 76. 13,0 AF-2-035-A 62.
42. 43,5 - 45,5 9,0 AF-1-042-A 60. 13,5 AF-2-042-A 48.
48. 49,5 - 51,5 9,0 AF-1-048-A 50. 13,5 AF-2-048-A 44.
54. 55,0 - 57,0 9,0 AF-1-054-A 48. 13,5 AF-2-054-A 36.
60. 61,5 - 63,5 9,0 AF-1-060-A 36. 14,0 AF-2-060-A 32.
64. 65,0 - 67,5 - - - 14,0 AF-2-064-A 30.
70. 71,0 - 73,5 - - - 14,0 AF-2-070-A 28.
76. 77,0 - 79,5 9,5 AF-1-076-A 28. 14,0 AF-2-076-A 28.
89. 90,5 - 93,5 9,5 AF-1-089-A ● 22. 14,5 AF-2-089-A 22.
AF/ArmaFlex Schläuche selbstklebend
Länge 2,0 m, Farbe schwarz, Tangentialschnitt
Rohr max. Außen-
Ø [mm]

54. 55,0 - 57,0 9,0 AF-1-054-A 48. 13,5 AF-2-054-A 36.
60. 61,5 - 63,5 9,0 AF-1-060-A 36. 14,0 AF-2-060-A 32.
64. 65,0 - 67,5 - - - 14,0 AF-2-064-A 30.
70. 71,0 - 73,5 - - - 14,0 AF-2-070-A 28.
76. 77,0 - 79,5 9,5 AF-1-076-A 28. 14,0 AF-2-076-A 28.
89. 90,5 - 93,5 9,5 AF-1-089-A ● 22. 14,5 AF-2-089-A 22.
Rohr max. Außen-
Ø [mm]
Innen-Ø min/
max [mm]
AF-3
Dämmschichtdicke 13,5 mm - 17,5 mm
AF-4
Dämmschichtdicke 17,0 mm - 22,5 mm
DSD [mm] Bestell-Nr. m/Karton DSD [mm] Bestell-Nr. m/Karton
15. 16,0 - 17,5 13,5 AF-3-015-A 108. 17,0 AF-4-015-A 88.
18. 19,0 - 20,5 14,0 AF-3-018-A 96. 17,5 AF-4-018-A 70.
22. 23,0 - 24,5 14,5 AF-3-022-A 84. 18,0 AF-4-022-A 60.
28. 29,0 - 30,5 15,5 AF-3-028-A 64. 19,0 AF-4-028-A 48.
35. 36,0 - 38,0 16,0 AF-3-035-A 46. 19,5 AF-4-035-A 36.
42. 43,5 - 45,5 16,5 AF-3-042-A 40. 20,5 AF-4-042-A 32.
48. 49,5 - 51,5 16,5 AF-3-048-A 32. 21,0 AF-4-048-A 24.
54. 55,0 - 57,0 17,0 AF-3-054-A 28. 21,0 AF-4-054-A 24.
60. 61,5 - 63,5 17,5 AF-3-060-A 24. 21,5 AF-4-060-A 20.
64. 65,0 - 67,5 - - - 21,5 AF-4-064-A ● 18.
70. 70,0 - 73,5 - - - 22,0 AF-4-070-A 16.
76. 77,0 - 79,5 17,5 AF-3-076-A 16. 22,0 AF-4-076-A 16.
89. 90,5 - 93,5 17,5 AF-3-089-A 16. 22,5 AF-4-089-A 12.
Längentoleranz für Schläuche ± 1,5 %
Dickentoleranz ± 1,0 mm (für Schläuche AF-1 und AF-2)
± 1,5 mm (für Schläuche AF-3 und AF-4)
○ Bei diesem Artikel wird die Selbstklebenaht als Tangentialschnitt ausgeführt.

± 1,5 mm (für Schläuche AF-3 und AF-4)
○ Bei diesem Artikel wird die Selbstklebenaht als Tangentialschnitt ausgeführt.
● Keine Lagerware, Lieferung auf Anfrage
AF/ArmaFlex Schläuche endlos
Rohr max. Außen-Ø
[mm]
Innen-Ø min/
max [mm]
AF-1
Dämmschichtdicke 7,0 mm - 8,5 mm
AF-2
Dämmschichtdicke 9,5 mm - 12,5 mm
DSD [mm] Bestell-Nr. m/Karton DSD [mm] Bestell-Nr. m/Karton
6. 7,0 - 8,5 7,0 AF-1-006/E 90. 9,5 AF-2-006/E 60.
8. 9,0 - 10,5 7,0 AF-1-008/E 80. 10,0 AF-2-008/E 55.
10. 11,0 - 12,5 7,5 AF-1-010/E 60. 11,0 AF-2-010/E 35.
12. 13,0 - 14,5 7,5 AF-1-012/E 50. 11,0 AF-2-012/E 32.
15. 16,0 - 17,5 8,0 AF-1-015/E 40. 11,5 AF-2-015/E 32.
18. 19,0 - 20,5 8,0 AF-1-018/E 35. 11,5 AF-2-018/E 30.
22. 23,0 - 24,5 8,5 AF-1-022/E 30. 12,0 AF-2-022/E 26.
28. 29,0 - 30,5 8,5 AF-1-028/E 28. 12,5 AF-2-028/E 20.
Längentoleranz für Schläuche ± 1,5 %
Dickentoleranz ≤ 6 mm: ±1,0 mm
7 -19 mm: ±1,5 mm
> 19 mm: ±2,0 mm

6. 7,0 - 8,5 7,0 AF-1-006/E 90. 9,5 AF-2-006/E 60.
8. 9,0 - 10,5 7,0 AF-1-008/E 80. 10,0 AF-2-008/E 55.
10. 11,0 - 12,5 7,5 AF-1-010/E 60. 11,0 AF-2-010/E 35.
12. 13,0 - 14,5 7,5 AF-1-012/E 50. 11,0 AF-2-012/E 32.
15. 16,0 - 17,5 8,0 AF-1-015/E 40. 11,5 AF-2-015/E 32.
18. 19,0 - 20,5 8,0 AF-1-018/E 35. 11,5 AF-2-018/E 30.
22. 23,0 - 24,5 8,5 AF-1-022/E 30. 12,0 AF-2-022/E 26.
28. 29,0 - 30,5 8,5 AF-1-028/E 28. 12,5 AF-2-028/E 20.
Längentoleranz für Schläuche ± 1,5 %
Dickentoleranz ≤ 6 mm: ±1,0 mm
7 -19 mm: ±1,5 mm
> 19 mm: ±2,0 mm
AF/ArmaFlex Platten
Länge 2,0 m, Breite 0,5 m, Farbe schwarz
Bestell-Nr. DSD [mm] m²/Karton
AF-10MM 10,0 13.
AF-13MM 13,0 9.
AF-16MM 16,0 8.
AF-19MM 19,0 7.
AF-25MM 25,0 5.
AF-32MM 32,0 4.
AF-50MM 50,0 3.
Längentoleranz für Platten ±1,5 %
Dickentoleranz für Platten 10-19 mm:       ±1,5 mm
>19 mm:         ±2,0 mm
Bemerkung Eine 1 m²-Platte kann durch zwei 0,5 m²-Platten ersetzt werden.
AF/ArmaFlex Platten
Länge 2,0 m, Breite 0,5 m, Farbe schwarz
Bestell-Nr. DSD [mm] m²/Karton
AF-10MM 10,0 13.
AF-13MM 13,0 9.
AF-16MM 16,0 8.
AF-19MM 19,0 7.
AF-25MM 25,0 5.
AF-32MM 32,0 4.
AF-50MM 50,0 3.
Längentoleranz für Platten ±1,5 %
Dickentoleranz für Platten 10-19 mm:       ±1,5 mm
>19 mm:         ±2,0 mm
Bemerkung Eine 1 m²-Platte kann durch zwei 0,5 m²-Platten ersetzt werden.
AF/ArmaFlex Platten selbstklebend
Länge 2,0 m, Breite 0,5 m, Farbe schwarz
Bestell-Nr. DSD [mm] m²/Karton
AF-10MM/A 10,0 13.
AF-13MM/A 13,0 9.
AF-19MM/A 19,0 7.
AF-25MM/A 25,0 5.
AF-32MM/A 32,0 4.
AF-50MM/A 50,0 3.
Längentoleranz für Platten ±1,5 %
Dickentoleranz für Platten 10 -19 mm:       ±1,5 mm
>19 mm:         ±2,0 mm
Bemerkung Eine 1 m²-Platte kann durch zwei 0,5 m²-Platten ersetzt werden.
92022 © Armacell Enterprise GmbH & Co. KG – Änderungen bleiben vorbehalten. Es gelten die Allgemeinen Verkaufsbedingungen der Armacell GmbH. Sie können diese
gerne unter www.armacell.eu/AVB abrufen.
AF/ArmaFlex Platten selbstklebend
Länge 2,0 m, Breite 0,5 m, Farbe schwarz
Bestell-Nr. DSD [mm] m²/Karton
AF-10MM/A 10,0 13.
AF-13MM/A 13,0 9.
AF-19MM/A 19,0 7.
AF-25MM/A 25,0 5.
AF-32MM/A 32,0 4.
AF-50MM/A 50,0 3.
Längentoleranz für Platten ±1,5 %
Dickentoleranz für Platten 10 -19 mm:       ±1,5 mm
>19 mm:         ±2,0 mm
Bemerkung Eine 1 m²-Platte kann durch zwei 0,5 m²-Platten ersetzt werden.
AF/ArmaFlex Platten endlos
Breite 1,0 m, Farbe schwarz
Bestell-Nr. DSD [mm] Länge [m] m²/Karton
AF-03MM/E 3,0 30. 30.
AF-06MM/E 6,0 15. 15.
AF-10MM/E 10,0 10. 10.
AF-13MM/E 13,0 8. 8.
AF-16MM/E 16,0 7. 7.
AF-19MM/E 19,0 6. 6.
AF-25MM/E 25,0 4. 4.
AF-32MM/E 32,0 3. 3.
AF-50MM/E 50,0 5. 5.
Längentoleranz für Platten ± 1,5 %
Dickentoleranz für Platten 3 mm: +1,5 mm
6 mm: ±1,0 mm
7 -19 mm: ±1,5 mm

AF-19MM/E 19,0 6. 6.
AF-25MM/E 25,0 4. 4.
AF-32MM/E 32,0 3. 3.
AF-50MM/E 50,0 5. 5.
Längentoleranz für Platten ± 1,5 %
Dickentoleranz für Platten 3 mm: +1,5 mm
6 mm: ±1,0 mm
7 -19 mm: ±1,5 mm
> 19 mm: ±2,0 mm
Bemerkung Eine 1 m²-Platte kann durch zwei 0,5 m²-Platten ersetzt werden.
AF/ArmaFlex Platten endlos selbstklebend
Breite 1,0 m, Farbe schwarz
Bestell-Nr. DSD [mm] Länge [m] m²/Karton
AF-03MM/EA 3,0 30. 30.
AF-06MM/EA 6,0 15. 15.
AF-10MM/EA 10,0 10. 10.
AF-13MM/EA 13,0 8. 8.
AF-16MM/EA 16,0 7. 7.
AF-19MM/EA 19,0 6. 6.
AF-25MM/EA 25,0 4. 4.
AF-32MM/EA 32,0 3. 3.
AF-50MM/EA 50,0 5. 5.
Längentoleranz für Platten ±1,5 %
Dickentoleranz für Platten 3 mm: +1,5 mm
6 mm: ±1,0 mm
7 - 19 mm: ±1,5 mm

AF-13MM/EA 13,0 8. 8.
AF-16MM/EA 16,0 7. 7.
AF-19MM/EA 19,0 6. 6.
AF-25MM/EA 25,0 4. 4.
AF-32MM/EA 32,0 3. 3.
AF-50MM/EA 50,0 5. 5.
Längentoleranz für Platten ±1,5 %
Dickentoleranz für Platten 3 mm: +1,5 mm
6 mm: ±1,0 mm
7 - 19 mm: ±1,5 mm
>19 mm: ±2,0 mm
Bemerkung Eine 1 m²-Platte kann durch zwei 0,5 m²-Platten ersetzt werden.
AF/ArmaFlex Streifen selbstklebend
Farbe schwarz
Bestell-Nr. Breite [mm] Länge [m] Dicke [mm] Rollen/Karton
AF-10MM/E-S100 100,0 10. 10. 10.
AF-10MM/E-S50 50,0 10. 10. 20.
AF-13MM/E-S100 100,0 8. 13. 10.
AF-13MM/E-S50 ● 50,0 8. 13. 20.
AF-19MM/E-S100 100,0 6. 19. 10.
AF-19MM/E-S50 50,0 6. 19. 20.
AF-19MM/E-S75 ● 75,0 6. 19. 13.
Dickentoleranz für Platten 10 -19 mm: ±1,5 mm
● Keine Lagerware, Lieferung auf Anfrage
10 2022 © Armacell Enterprise GmbH & Co. KG – Änderungen bleiben vorbehalten. Es gelten die Allgemeinen Verkaufsbedingungen der Armacell GmbH. Sie können diese
gerne unter www.armacell.eu/AVB abrufen.